Diário Oficial do Legislativo | Câmara municipal de Guanambi - Bahia | Ano III | Nº 152 | 12 de Novembro de 2014

RESUMO DO DIÁRIO

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

Gestor: Agostinho Paz de Lira Neto

Leia o Diário Oficial do
Legislativo na Internet

ACESSE
www.guanambi.ba.leg.br

CONTRATOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 010/2014 - CONTRATADA: POSTO MODELO LTDA

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código D632-60E9-41BE-A2D0.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 D
63

2-
60

E
9-

41
B

E
-A

2D
0.

2

QUARTA-FEIRA

12 DE NOVEMBRO DE 2014

ANO III – Nº 152

PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2014

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Contrato nº 010/2014.

Instrumento vinculante: Processo Licitatório Pregão Presencial 001/2014;

Contratada: Posto Modelo Ltda, CNPJ 13.104.211/0001-16, com sede na avenida barão do Rio Branco, 205,
centro, nesta cidade de Guanambi-BA;

Objeto: O valor contratado passa a ser de R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos);

Fundamento Legal: -Artigo 65, inciso I e II, da Lei 8.666/93, com observância aos limites contidos no inciso
II, do artigo e Lei supramencionados, e ao que dispõe a cláusula IV e IX, inciso 9.4, do contrato 010/2014;

Unidade Orçamentária: 1.1 – Câmara Municipal de Vereadores

Projeto/Atividade: 01.031.001-2001 – Gestão das ações Legislativas

01.031.001-2002 – Gestão das Ações do Gabinete dos Vereadores
01.031.001-2003 – Gestão dos Serviços do Plenário da Câmara

Classificação Econômica: 3390.30.00.00-0100.000 – Material de Consumo

Data: 12/11/2014

PELA CONTRATANTE: AGOSTINHO PAZ DE LIRA NETO

Pela contratada: Marcos Antônio Guimarães Moura

CONTRATOS

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código D632-60E9-41BE-A2D0.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 D
63

2-
60

E
9-

41
B

E
-A

2D
0.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/D632-60E9-41BE-A2D0 ou

vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: D632-60E9-41BE-A2D0

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 12/11/2014 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 12/11/2014 15:54